
Technický list

TextFlow 12

Textilní batoh na nářadí s kolečky, pojízdný, Typ: 1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 692270 1

GTIN 4062406595753

Třída artiklu 62G

Popis

Provedení:
Vysoce kvalitní textilní brašny na nářadí jako společník pro Vaše každodenní úlohy. S reflexními
pruhy pro dobrou viditelnost.
Batoh na nářadí s kolečky lze nosit na zádech ale také jej lze pohodlně táhnout pomocí
teleskopické rukojeti a integrovaných koleček. Kolečka lze zakrýt ochranným krytem, aby při
nošení batohu na zádech nešpinila. Nastavitelné, protiskluzové a skládací ramenní popruhy s
polstrováním zajišťují pohodlné nošení. S uchem, zipem a nožičkami.
Uvnitř: Uvnitř batohu s kolečky jsou 2 oboustranně osaditelné odnímatelné nástrojové tabule s
16 zásuvnými přihrádkami a 16 elastickými oky a polstrovaná přihrádka se zapínáním na suchý
zip pro notebook do 15 palců. Kromě toho je uvnitř také velká přihrádka na zip, která nabízí další
úložný prostor.
Zvnějšku: 2 přední kapsy se zipem. Navíc 2 boční zásuvné přihrádky.
Materiál:
Z robustní polyesterové tkaniny.
Způsob ukládání nástrojů: Zasouvací přihrádky
Vnější rozměr délka: 360
Vnější rozměr šířka: 215
Vnější rozměr výška: 480
Hmotnost: 4,25 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:19 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Vnější rozměr výška 480

Hmotnost 4,25 kg

Vnější rozměr šířka 215

Vnější rozměr délka 360

Způsob ukládání nástrojů Zasouvací přihrádky

Druh produktu Přepravní systém pro nástroje

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:19 2/2


